
КОМИТЕ
ул. Володар'

Об утвержден: 
муниципалы* 
олимпиады ш 
П О  биологии Е 

году на терри' г» 
Челябинска

ии
зго

результатов 
этапа всероссийской 

кольников 
2016/2017 учебном 
ории города

В соотв 
школьников (il] 
18.11.2013 №1 
у «О подвеД( 
школьников в 
предмету, реше

етствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
риказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
252), приказом Комитета пр делам образования от 15 11 2016 №2137
Т "  " Г Г  м>'ниципаль<10го этапа всероссийской олимпиады 

до 16/2017 учебном году» и на основании протоколов жюри по
«ия предметно-методическрй комиссии

ко

1. Утвер 
школьников по

2. Руков|о, 
учащихся и 
методической

3. ДиреЦт
1) размее 

интеллектуальны
2) размер 

школьников в 
олимпиад и интё.

4. Контро, 
Комитета Манек;

Председатель Кс

Е.В. Петрова 
264 07 63

Разослать: в дело, в 
организации), образоЕ 
состязаний «Олимпий с

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
>ского, 14 г. Челябинск, 454080, т^л./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
№ / 'h

ПРИКАЗЫВАЮ:

дить результаты муницип 
эиологии - рейтинг победит 
дителям образовательных 

их родителей (законных 
миссии по биологии, 
ору МАУДО «ДПШ» Смир 

нить настоящий приказ на 
!х состязаний «Олимпийски 

нить результаты муницип 
16/2017 учебном году по 

:ллектуальных состязаний <• 
ль исполнения приказа 
ину Л.Ю.

^льного этапа Всероссийской олимпиады 
лей и призеров (приложение).

организаций довести до сведения 
представителей) решение предметно

новой Ю.В.:
сайте городских предметных олимпиад и 
й портал»;

:ального этапа всероссийской олимпиады 
предмету на сайте городских предметных 

«Олимпийский портал», 
изложить на заместителя председателя

митета

отдел исполнителя, МАУДО «Д1 
ательный портал Челябинска, сайт 
:кий портал»

ДШ», МБУ ДПО «УМЦ» (все общеобразовательные 
юродских предметных олимпиад и интеллектуальных

mailto:edu@cheladmin.ru


- 2 -

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
01      ! №

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников
по биологии 

(рейтинг победителей и призеров)

№п/п ФИО Класс Ш кола Баллы Статус

1. Рудаков М.А. 7 МАОУ "Еимназия № 80 
г. Челябинска" 94.00 Победитель

2. Рылова А.Д. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 92.00 Победитель

3. Звездакова Е.А. 7 МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 91.50 Победитель

4. Старков Р.А. 7 МАОУ "Еимназия № 80 
г. Челябинска" 90.50 Победитель

5. Кашигина А.А. 7 МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска" 83.00 Призер

6. Панфилов В.Ю. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 83.00 Призер

7. Сукочев С.В. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 82.50 Призер

8. Щипунова Е.Д. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 82.50 Призер

9. Рожнова Д. А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 80.50 Призер

10. Дмитриева А.С. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 80.00 Призер

11. Толмачева А.Э. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 79.50 Призер

12. Арама А.И. 7 МАОУ "Еимназия № 80 
г. Челябинска" 79.50 Призер

13. Лубожева В.Д. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 77.50 Призер

14. Ситникова Е.В. 7 МБОУ "СОШ №54 г. 
Челябинска" 77.50 Призер

15. Киосов А.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 77.00 Призер

16. Павлова А.В. 7 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 76.00 Призер

17. Зжаев Д. А. 7 МАОУ "Еимназия № 80 
г. Челябинска" 75.00 Призер

18. Харламов Л.К. 7 МБОУ "Гимназия № 48 
г. Челябинска" 74.50 Зризер

19. Маркау Н.В. 7 МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска" 73.50 Призер

20. Селищева А.А. 7 МАОУ "СОШ № 124 г. 73.00 Призер



- 3  -

21. Тютюкова Jl.C. 7
Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 72.00 Призер

22. Костромин Ф.В. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 71.50 Призер

23. Выломова А.В. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 71.00 Призер

24. Комалов А.К. 7 МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска" 71.00 Призер

25. Панова Д.В. 7 МАОУ "СОШ № 5 г. 
Челябинска" 69.00 Призер

26. Журавлёва Я. А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 
г. Челябинска" 89.00 Победитель

27. Востротина П.П. 8 МБОУ "СОШ № 151 г. 
Челябинска" 83.00 Призер

28. Задворных Т.А. 8 МБОУ "СОШ № 151 г. 
Челябинска" 79.00 Призер

29. Каргин Е.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 79.00 Призер

30. Киселев А.О. 8 МАОУ "Гимназия № 80 
г. Челябинска" 74.00 Призер

31. Белова А.В. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 72.50 Призер

32. Кирпичникова А.Е. 8 МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска" 72.00 Призер

33. Муравцева А.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 
г. Челябинска" 71.00 Призер

34. Зайцев М.Е. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 70.50 Призер

35. Баранова Д.В. 8 МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска" 69.50 Призер

36. Чуклина О.Н. 8 МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 68.50 Призер

37. Нилова А.С. 8 МАОУ "Гимназия № 80 
г. Челябинска" 67.50 Призер

38. Еншов В.В. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 67.50 Призер

39. Фаттахов Д.А. 8 МАОУ "Лицей №35 г. 
Челябинска" 67.00 Призер

40. Петров Г.С. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 66.00 Призер

41. Ханафеев А.Д. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 66.00 Призер

42. Чугунов С.С. 8 МАОУ "Лицей №35 г. 
Челябинска" 65.00 Призер

43. Худяков А.Д. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска" 65.00 Призер

44. Лопатина Д.В. МАОУ "Гимназия № 80 
г. Челябинска" 64.50 Призер

45. Капырина Д.О. 8 МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска" 64.00 Призер

46. Заболотнев М.К. МБОУ "СОШ №54 г. 63.50 Призер



- 4 -

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

57.

58.

59.

67.

68.

69.

70.

71.
72.

Иоффе А. А.

Кожина С.К.

Харисов Т.Ш.

Захаров В.А.

Беллик А.Т.

Кагиров Р.Д.

Ярема О.П.

Штырляева О.А.

Королёва А.А.

Протченко А.А.

Кропанина Е.В.

Золотухин М.Д.

Гревцов Г.М.

Нуйкина А.С.

Селютин М.Г.

Горбунов А.М.

Беленькая С.И.

Лабенская Я.А.

Лебедев А.С.

Голубенко М.А.

Смаль Д.А.

Акимов В.Э.

Фазульдинова Н.М.

Толкачева Е.С.

Зуева Е.Д.

-ншова А.В.

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Челябинска"
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 63.50 Призер
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

g | МБОУ "Лицей № 120 г.
Челябинска"
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"
МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 
г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 
г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"
МБОУ "СОШ №54 г. 
Челябинска"
МБОУ "ФМЛ №31 г. 
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 
г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г.
Челябинска"_____
МАОУ "Гимназия № 80 
г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 
г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 
г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ №31 г. 
Челябинска"
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

62.50 Призер

61.50 Призер

61.50 Призер

61.50 Призер

61.50 Призер

109.25 Победитель

96.00 Призер

91.25 Призер

86.50 Призер

85.25 Призер

81.00 Призер

78.50 Призер

75.00 Призер

74.00 Призер

107.50 Призер

97.50 Призер

96.00 Призер

93.00 Призер

89.50 Призер
МБОУ "ФМЛ №31 г. 
Челябинска"
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"
МБОУ "СОШ № 115 г.
Челябинска"_________
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

10 [ МАОУ "Лицей № 102 г.

89.00 Призер

88.00 Призер

87.50 Призер

87.50 Призер

87.00 Призер

86.50 I Призер



- 5 -

73. Тюстина К.К. 10

Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 86.50 Призер

74. Исмагилова П.Р. 10 МАОУ "Гимназия № 80 
г. Челябинска" 86.00 Призер

75. Максимова М.Е. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 85.50 Призер

76. Топчиенко Д.М. 10 МАОУ "Лицей №35 г. 
Челябинска" 84.00 Призер

77. Боголюбский В.А. 10 МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска" 83.50 Призер

78. Пушкарев С.В. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 112.00 Призер

79. Редькова Ю.С. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 103.50 Призер

80. Домашенко М.С. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 96.00 Призер

81. Захарченко А. О.
------ ------------------------- -—

И МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 92.50 Призер

82. Пензина Д.С. И МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 90.50 Призер

83. Сухова В.И. И МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 87.50 Призер

84. Белькова Е.С. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 84.50 1ризер

85. Стексова М.В. 11 МБОУ "СОШ № 151 г. 
Челябинска" 84.00 Призер

86. Сучкова А.А. И МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 84.00 Призер

87. Федотов Г.С. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 83.00 Призер

88. Сапунова И.Д. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 82.00 1ризер

89. Илларионова К.А. И МАОУ "Гимназия № 23 
г. Челябинска" 81.50 Призер

90. Потапова В.В. 11 МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска" 81.50 Призер

91. Фадеев В.В. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 81.50 Призер

92. Литвина А.А. 11 МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска" 80.50 1ризер

93. Лебезина Д.О. 11 МАОУ "Гимназия № 80 
г. Челябинска" 80.50 Призер

94. Власова Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска" 79.00 1ризер

Е.В. Петрова 
2640763


